
Vyšel Teplárenský zpravodaj číslo
38
Právě  vyšel  nový  Teplárenský  zpravodaj  číslo  38,  časopis,  který  vydává
českobudějovická teplárna již od roku 2011. Věnuje se nejen dění v teplárně, ale
energetice obecně.
Kromě aktuálních témat,  jako jsou globální  energetická krize nebo plánovaná
diverzifikace palivového mixu v  Teplárně České Budějovice  se  zde objevuje  i
představení nejmodernějšího ZEVO v Česku, ZEVO Plzeň. Další obsah přináší i
něco z historie areálu v Novohradské ulici a nechybějí zajímavé rozhovory.
Celé číslo je k dispozici na našem webu:
Teplárenský zpravodaj č. 38
 

 

https://www.teplarna-cb.cz/vysel-teplarensky-zpravodaj-cislo-38/
https://www.teplarna-cb.cz/vysel-teplarensky-zpravodaj-cislo-38/
https://www.teplarna-cb.cz/projekt/teplarensky-zpravodaj-cislo-38/

